

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Hansen Immobilia A/S

Mølmarksvej 172

5700 Svendborg

CVR-nr. 30 24 77 52

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Godkendt på generalforsamlingen

22/6 2016

Dirigent:

FINN HANSEN



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

| | |
|---|-------|
| Ledelsens påtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 - 3 |

LEDELSESBERETNING

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

| | |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 - 8 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 - 11 |
| Noter | 13 - 14 |

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er investering i, eje og drive udlejningsejendomme.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på 653.856 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015

| Note | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|---|-------------|-------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 570.488 | 362.220 |
| 1 Personalemkostninger | -23.611 | -543 |
| RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER | 546.877 | 361.677 |
| Afskrivninger | -13.202 | -2.109 |
| RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. | 533.675 | 359.568 |
| Resultat i tilknyttede virksomheder | 542.300 | 161.588 |
| Finansielle indtægter | 0 | 839 |
| 2 Finansielle omkostninger | -390.659 | -752.880 |
| RESULTAT FØR SKAT | 685.316 | -230.884 |
| 3 Skat af årets resultat | -31.460 | 292.012 |
| ÅRETS RESULTAT | 653.856 | 61.128 |

RESULTATDISPONERING

Årets resultat, der udviser et resultat på 653.856 kr. foreslås fordelt således:

| | | |
|---|---------|----------|
| Udbytte | 0 | 0 |
| Regulering nettoopskrivning efter indre værdis metode | 542.300 | 161.588 |
| Overførsel til næste år | 111.556 | -929.160 |
| | 653.856 | -767.572 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014AKTIVER

| Note | | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | ANLÆGSAKTIVER: | | |
| | MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 4 | Investeringsjendomme | 10.249.842 | 10.249.842 |
| | | <u>10.249.842</u> | <u>10.249.842</u> |
| | FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | |
| 5 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 2.411.696 | 1.869.396 |
| | ANLÆGSAKTIVER I ALT | <u>12.661.538</u> | <u>12.119.238</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER: | | |
| | TILGODEHAVENDER: | | |
| | Debitorer | 70.620 | 50.979 |
| | Andre tilgodehavender | 22.684 | 41.559 |
| 7 | Udskudt skatteaktiv | 31.746 | 63.206 |
| | | <u>125.050</u> | <u>155.744</u> |
| | LIKVIDE BEHOLDNINGER | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>125.050</u> | <u>155.744</u> |
| | AKTIVER I ALT | <u>12.786.589</u> | <u>12.274.982</u> |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2014**PASSIVER**

| Note | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 6 EGENKAPITAL: | | |
| Aktiekapital | 500.000 | 500.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 2.225.092 | 1.682.792 |
| Overført resultat | -421.370 | -532.926 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 2.303.722 | 1.649.866 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE: | | |
| 7 Udskudt skat | 0 | 0 |
| 8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE: | | |
| Prioritetsgæld | 6.899.152 | 7.153.097 |
| Deposita | 127.285 | 106.760 |
| | 7.026.437 | 7.259.857 |
| KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE: | | |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser..... | 179.991 | 150.000 |
| Pengeinstitut, kredit..... | 29.275 | 169.477 |
| Mellemregning tilknyttet virksomhed | 2.350.480 | 1.949.026 |
| Mellemregning kapitalejer | 832.317 | 745.416 |
| Andre gældsforpligtelser | 64.366 | 351.339 |
| | 3.456.429 | 3.365.258 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | 10.482.866 | 10.625.116 |
| PASSIVER I ALT | 12.786.589 | 12.274.982 |
| 9 Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser | | |

NOTER

| Note | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
|--|----------------|--------------------------------|
| 1 PERSONALEOMKOSTNINGER: | | |
| Lønninger | 19.013 | 12.000 |
| Andre sociale omkostninger | 190 | -6.071 |
| Øvrige personaleomkostninger..... | 4.409 | -5.387 |
| | <u>23.611</u> | <u>543</u> |
| 2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER: | | |
| Renter tilknyttet virksomhed | 81.459 | 73.821 |
| Renter kapitalejer | 4.759 | 4.554 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 304.440 | 674.504 |
| | <u>390.659</u> | <u>752.880</u> |
| 3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT: | | |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Regulering udskudt skat | 31.460 | -292.012 |
| | <u>31.460</u> | <u>-292.012</u> |
| 4 INVESTERINGSEJENDOMME: | | 2015 Kr. |
| | | Grunde og bygninger |
| Anskaffelsessum primo | | 10.321.223 |
| Tilgang i året | | 0 |
| Afgang | | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo..... | | <u>10.321.223</u> |
| Værdireguleringer primo | | -71.381 |
| Årets værdiregulering | | 0 |
| Værdireguleringer ultimo | | <u>-71.381</u> |
| REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO..... | | <u>10.249.842</u> |

NOTER

| Note | | 2015 Kr. | 2014 Kr. | |
|--|-----------------|------------------------------|---|------------------------------|
| 5 FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER: | | | | |
| Regnskabsårets investeringer i kapitalandel, der er finansielle anlægsaktiver, specificeres således: | | | | |
| Anskaffelsessum primo | | 186.603 | 186.603 | |
| Årets tilgang | | 0 | 0 | |
| Anskaffelsessum ultimo | | 186.603 | 186.603 | |
| Værdiregulering primo | | 1.682.793 | 1.521.205 | |
| Årets resultat | | 542.300 | 161.588 | |
| Årets udbytte | | 0 | 0 | |
| Værdiregulering ultimo | | 2.225.093 | 1.682.793 | |
| BOGFØRT VÆRDI ULTIMO | | 2.411.696 | 1.869.396 | |
| Kapitalandel i datterselskab specificeres således: | | | | |
| | Hjemsted | Selskabs- kapital | Stemme og ejerandel | Egenkapital |
| Hansen Immobilia GmbH | Tyskland | EUR 25.000 | 100% | 2.411.696 |
| 6 EGENKAPITAL: | | | | |
| | | Aktiekapital | Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode | Overført resultat |
| Saldo primo | | 500.000 | 1.682.792 | -532.926 |
| Overført resultat jf. resultatdisponering | | 0 | 542.300 | 111.556 |
| | | 500.000 | 2.225.092 | -421.370 |
| Aktiekapitalen er opdelt i 500 stk. a 1.000 kr. | | | | |
| | | | 2015 Kr. | 2014 Kr. |
| 7 UDSKUDT SKATTEAKTIV/UDSKUDT SKAT: | | | | |
| Saldo, primo | | -63.206 | 228.806 | |
| Årets regulering | | 31.460 | -292.012 | |
| | | -31.746 | -63.206 | |

Udskudt skatteaktiv påhviler anlægsaktiver fratrukket skattemæssige underskud til fremførsel.

NOTER

Note

8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:

Af de samlede langfristede gældsforpligtelser forfalder 5.751.554 kr. efter 5 år.
Restgæld på prioritetsgæld ultimo udgør 6.902.586 kr.

9 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:

Til sikkerhed for lån i DLR er tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 18d Vejstrup By.

Til sikkerhed for lån i Realkredit Danmark er tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 21 FS Sørup, Svendborg Markjorder.

Til sikkerhed for lån i DLR er tinglyst 1. prioritetspant i ejendommen matr. nr. 54an Svendborg Markjorder.

Til sikkerhed for engagement med Fynske Bank er tinglyst ejerpantebreve:

Nom. 1.000.000 kr. med pant i matr. nr. 54an, Svendborg Markjorder.

Nom. 800.000 kr. med pant i matr. nr. 21fs, Sørup, Svendborg Markjorder.

Nom. 1.000.000 kr. med pant i matr. nr. 18d, Vejstrup By.